Yeni il (Sivas) ve Halep Türkmenlerinden
Alcı, Kılıçlı, Boynu yoğunlu ve Demirçili Türkmen
aşiretleri, ve Türkmen aşiretleri dışında Karake-
çili, Sarıkeçili, Horzumlu, Alkaevli, Yöreğirli, Kara-
tekeli, Atçekenli Yörükleri muhtelif köylere yerleş-
miştir.
Emirdağ merkezi Musahocalı aşiretindendir.
Hicrî 1146 (m. 1734) tarihinde Musul vilâyetinin
Rakka sancağından Anadolu’ya gönderilen bu a-
şiret Musul’dan geldiği için, bir kısım aşiret iskân
kayıtlarında Muslucalı ismi ile gelmiştir. Yedi ka-
bile halinde gelen bu Türkmen aşireti büyük Boz-
ulus aşiretine bağlıdır.

Karaa-
ğaç köyü yakınlarındadır. Daha sonra bu aşiret-
lerden bir kısmı arazinin su basar olması ve böl-
genin düşmanlara karşı savunmasız olması ne-
deniyle, bu bölgeden Adaçal’ın eteğindeki şimdiki
yerleşim yerine taşınmış ve ismi de Muslucalu
olmuştur.
Hicri 1260 (m. 1844) tarihli Afyonkarahisar
şerhi mahkeme kaydında Cırgın Karıyası (köyü),
İncili Mahallesi ismi geçer. Aşiretin diğer kabilele-
rinde tamburacı cemaati, Suvermez Köyüne, Oşi-
li Cemaati, Türkmenakören ve Yarımca Köyüne,
Hacıfakılı Cemaati Hamzahacılı Köyüne, Caferli
Cemaati de muhtelif köylere yerleşmiştir.